
 Vyberte auto online. Prověříme. Dovezeme.  V07112023v2 

 Objednávka - kupní smlouva 
 ojetého vozidla a poskytnutí 
 doprovodných služeb č. 359299 

 učiněná  v souladu  s ustanoveními  zejména  §§  1746  odst.  2  a  2079  a  násl.  zákona  č.  89/2012  Sb.,  občanský  zákoník,  ve 
 znění  pozdějších  předpisů  �OZ�,  při  plné  aplikaci  obchodních  podmínek  Prodávajícího,  publikovaných  na  platformě 
 Poskytovatele  www.carvago.com  (dále jen „  Podmínky  Carvago  “) 

 Carvago s.r.o., 
 se sídlem Platnéřská 88/9, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
 zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 309224 
 IČO�  07673507 
 DIČ�  CZ699007251 
 Bankovní spojení:  115�8436710237 / 0100 
 (dále jen „  Prodávající  “) 

 a 

 Domov důchodců Proseč u Pošné p.o. 
 IČ� 00511897 
 Proseč  1, 39501, Pošná 
 OP�  ředitel: JIŘÍ HORMANDL, dat. nar. 19. října 1960 
 (dále jen „  Kupující  “) 

 �Prodávající a Kupující dále jen „  Strany  “) 

 1.  Prodávající je, resp. bude vlastníkem ojetého automobilu 

 Tovární značky: Skoda  Model: Karoq  Verze: 140 kW 
 VIN� TMBLM7NU1L5040147  Zdvihový objem motoru: 1968 ccm 

 (dále  jen  „  Vozidlo  ").  Kupující  má  zájem  nabýt  vlastnické  právo  k  Vozidlu,  nechat  si  poskytnout  Doprovodné  služby 
 ve  smyslu  článku  III.  odst.  7  Podmínek  Carvago,  a  uhradit  za  Vozidlo  kupní  cenu,  cenu  za  dopravu  a  za 
 Doprovodné služby stanovenou odměnu. 

 2.  Vozidlo  podstoupí  před  předáním  Vozidla  Kupujícímu  důkladnou  kontrolu,  z  níž  bude  její  výstup  �Protokol  o  převzetí 
 ve  smysluÎ  článku  V.  odst.  2  Podmínek  Carvago)  předán  Kupujícímu  a  jeho  podpisem  stvrzen,  přičemž  tak  Kupující 
 potvrdí znalost o právním, technickém a faktickém stavu Vozidla v době jeho převzetí. 

 3.  Ve  smyslu  výše  uvedeného  uzavřely  Strany  v  souladu  s  článkem  III.  odst.  4  Podmínek  Carvago  kupní  smlouvu  na 
 Vozidlo  (dále  jen  „  Kupní  smlouva  “)  a  smlouvu  o  poskytnutí  Doprovodných  služeb  (dále  jen  „  Smlouva  o 
 Doprovodných  službách  “)  (společně  dále  jen  „  Smlouvy  “).  Podpisem  Protokolu  o  převzetí  Vozidla  Prodávající 
 převede  vlastnické  právo  k  Vozidlu  na  Kupujícího  a  Kupující  toto  vlastnické  právo  přijme.  Kupující  však  v  souladu  s 
 čl.  III  odst.  10  Podmínek  Carvago  nenabude  vlastnické  právo  k  Vozidlu  dříve,  než  bude  celá  kupní  cena  Vozidla 
 připsána  na  účet  Prodávajícího,  a  to  i  v  případě  externího  financování  ve  smyslu  článku  IV.  Podmínek  Carvago. 
 Smlouvou  o  Doprovodných  službách  Prodávající  za  stanovenou  odměnu  poskytne  Kupujícímu  Doprovodné  služby, 
 které  jsou,  společně  s  odměnou  za  jejich  poskytnutí,  specifikované  v  příloze  č.  1  k  tomuto  Potvrzení.  Kupující  – 
 spotřebitel  učiněním  této  Objednávky  výslovně  žádá  Prodávajícího,  aby  s  plněním  Smlouvy  o  Doprovodných 
 službách  započal  ještě  před  uplynutím  lhůty  pro  odstoupení  od  takové  smlouvy  ve  smyslu  §  1834  OZ,  a  aby 

 Carvago s.r.o.  Strana  1  / 5 

 Tel.: ��420� 730 701 077  prodej@carvago.com  www.carvago.com 

https://carvago.com/documents/terms-of-use/cz/obchodni-podminky-carvago.pdf
http://www.carvago.com/


 Vyberte auto online. Prověříme. Dovezeme.  V07112023v2 

 Prodávající  Smlouvu  o  Doprovodných  službách  zcela  splnil  před  Převzetím  vozidla  Kupujícím.  Kupující  –  spotřebitel 
 vzal  na  vědomí,  že  udělením  tohoto  souhlasu  před  uplynutím  lhůty  na  odstoupení  od  Smlouvy  o  Doprovodných 
 službách  ztrácí  možnost  po  úplném  poskytnutí  každé  Doprovodné  služby  od  Smlouvy  od  Doprovodných  službách, 
 resp. od její příslušné části, odstoupit. 

 4.  Kupní cena Vozidla je 479 744 Kč + 100 746 Kč představující 21 % DPH. 
 Kupní cena Vozidla CELKEM� 580 490 Kč vč. DPH. 
 Aplikuje se Výhrada vlastnického práva dle článku III. odst. 10 Podmínek Carvago. 

 5.  Odměna  za  Doprovodné  služby  činí  CELKEM�  16  570  Kč  vč.  DPH.  Jednotlivé  položky  dohromady  tvořící  celkovou 
 cenu za Doprovodné služby jsou uvedeny v příloze č. 1 této objednávky. 

 6.  Kupující  uhradí  na  účet  Prodávajícího  do  48  hodin  od  uzavření  obou  Smluv  Celkovou  cenu  ve  výši  597  060  Kč  ,  a 
 to  na  základě  vystavené  zálohové  faktury,  to  vše  dle  podmínek  uvedených  v  článku  III.  odst.  10  Podmínek 
 Carvago. 

 7.  Místo předání Vozidla dle článku III. odst. 8 Podmínek Carvago: Dělnická 1628/9, 17000, Praha. 
 Kupující  se  zavazuje  Vozidlo  převzít  v  Místě  předání,  to  vše  v  souladu  s  podmínkami  uvedenými  v  článku  V. 
 Podmínek Carvago. 

 8.  Kupující  odesláním  Objednávky  prohlašuje,  že  se  seznámil  s  Podmínkami  Carvago  (včetně  části  „  Sdělení  pro 
 Spotřebitele  před  uzavřením  smluv  dle  Podmínek  Carvago  “),  že  souhlasí  s  jejich  obsahem,  a  výslovně  bere  na 
 vědomí existenci, a souhlasí se smluvní aplikací, mimo jiné následujících ustanovení: 

 a.  Kupujícímu  –  Spotřebiteli  nebude  svědčit  právo  na  odstoupení  od  Smlouvy  o  zajištění  Doprovodných 
 služeb ve smyslu článku III. odst. 7 Podmínek Carvago; 

 b.  existence  (i)  Rozvazovací  podmínky  ohledně  obou  Smluv  při  nesplnění  podmínky  úhrady  dle  článku  III. 
 odst.10 a (ii.) Odkládací podmínky ohledně obou Smluv dle článku III.odst.12 Podmínek Carvago; 

 c.  postup  Převzetí  vozidla,  podpis  a  význam  Protokolu  o  převzetí  dle  článků  V.  odst.  1  až  3  Podmínek 
 Carvago; 

 d.  úprava Přechodu nebezpečí škody na Vozidle na Kupujícího dle článku V. odst. 4 Podmínek Carvago; 

 e.  povinnost  uhradit  náklady  spojené  s  vrácením  Vozidla  v  případě  odstoupení  od  Kupní  smlouvy  ve  lhůtě 
 14  dnů  od  převzetí  Vozidla  dle  §  1829  OZ,  to  vše  v  souladu  s  článkem  VI.  odst.  4  písm.  e)  Podmínek 
 Carvago; 

 f.  povinnosti  poskytnout  Prodávajícímu  veškerou  součinnost  při  Registraci  vozidla  dle  článku  V.  odst.  9 
 Podmínek Carvago, zejména s ohledem na poskytnutí plné moci ze strany Kupujícího; 

 g.  postupu při eventuálním zániku Vozidla před Převzetím vozidla dle článku V. odst. 12 Podmínek Carvago. 

 h.  možnost  Prodávajícího  jednostranně  měnit  Podmínky  Carvago  podmínek  v  článku  VII.  odst.  4  Podmínek 
 Carvago, 

 i.  nemožnost  Kupujícího  jednostranně  započítat  nebo  postoupit  na  třetí  osobu  jakoukoliv  pohledávku  vůči 
 Prodávajícímu ve smyslu článku VII. odst. 7 Podmínek Carvago. 

 9.  Odpovědnost  za  vady  Prodávajícího  je  upravena  v  rámci  článku  VI.  Podmínek  Carvago,  s  rozdělením  úpravy  pro 
 Kupujícího  –  spotřebitele  a  Kupujícího  –  nespotřebitele  (osoby  odlišné  od  spotřebitele),  který  se  mimo  jiné  vzdává 
 práva  na  uplatnění  skrytých  vad  vozidla  dle  článku  VI.  odst.  3  Podmínek  Carvago.  Pro  Kupujícího  –  spotřebitele 
 platí  s  ohledem  na  vady  a  jejich  reklamaci  ustanovení  článku  VI.  odst.  4  Podmínek  Carvago,  přičemž  Kupující  – 
 spotřebitel uděluje svůj souhlas s: 

 Carvago s.r.o.  Strana  2  / 5 

 Tel.: ��420� 730 701 077  prodej@carvago.com  www.carvago.com 



 Vyberte auto online. Prověříme. Dovezeme.  V07112023v2 

 a.  prodloužením  lhůty  k  vyřízení  reklamace  na  60  dnů  od  doručení  písemné  reklamace  z  důvodů  a  dle 
 podmínek čl. VI. odst. 4 písm. d) Podmínek Carvago; 

 b.  zkrácením  lhůty  pro  uplatnění  skrytých  vad  z  24  měsíců  na  12  měsíců  od  Převzetí  vozidla  v  souladu  s  § 
 2168 OZ, z důvodů a dle podmínek článku VI. odst. 4 písm. b) Podmínek Carvago. 

 10.  Kupující  –  spotřebitel  bere  na  vědomí  informace  o  jeho  právech  v  souladu  s  §  1829  a  násl.  OZ,  jež  jsou  podrobně 
 specifikován v článku VI. odst. 4 písm. e) až i) Podmínek Carvago. 

 11.  Kupující  výslovně  souhlasí  s  existencí  a  aplikací  Nákladů  na  skladování  ve  výši  0,05  %  z  Kupní  ceny  z  důvodů  a  dle 
 podmínek  článku  V.  odst.  10  a  nákladů  při  nevyzvednutí  Vozidla  po  reklamaci  ve  výši  100,-  Kč,  resp.  150,-  Kč  za 
 den  z  důvodů  a  dle  podmínek  článku  VI.  odst.  4  písm.  b)  Podmínek  Carvago,  smluvní  pokutou  ve  výši  20  %  z  Kupní 
 ceny  v  případě  nepřevzetí  Vozidla  z  důvodů  a  dle  podmínek  článku  V.  odst.  11  písm.  b)  Podmínek  Carvago,  s 
 pravidly  pro  případ  odstoupení  od  Kupní  smlouvy  z  důvodů  a  dle  podmínek  článku  VI.  odst.  4  písm.  f)  až  i) 
 Podmínek  Carvago,  a  s  povinností  hradit  poplatek  za  nadměrné  použití  Vozidla  ve  výši  0,01  %  z  Kupní  ceny  Vozidla 
 dle podmínek článku VI. odst. 4 písm. h) Podmínek Carvago. 

 12.  Kupující  souhlasí  se  zpracováním  OÚ,  se  zasíláním  obchodních  sdělení  společnosti  Carvago,  nebo  jiné  společnosti 
 ze  Skupiny  ve  smyslu  §  7  odst.  2  zákona  č.  480/2004  Sb.,  o  některých  službách  informační  společnosti,  a  s 
 eventuálním  užití  podobizny,  resp.  videozáznamu  Kupujícího  v  souladu  s  Podmínkami  Carvago,  to  vše  za 
 podmínek,  dle  pravidel  a  dle  obsahu  dokumentu  „Pravidla  společnosti  Carvago  s.r.o.  ohledně  zpracování 
 osobních  údajů  při  koupi  vozidla,  při  poskytování  doprovodných  služeb  a  plnění  dalších  smluvních  vztahů, 
 včetně pravidel pro využití podobizny a projevů osobní povahy Kupujícího“  (  Pravidla  ). 

 13.  Kupující  bere  na  vědomí,  že  se  obě  Smlouvy,  jakož  i  veškeré  další  vztahy  s  Prodávajícím  řídí  českým  právem  a  že 
 pro  případ  sporu  je  sjednaná  prorogační  doložka  dle  článku  VII.  odst.  5  Podmínek  Carvago,  bez  vyloučení 
 možnosti  Kupujícího  –  spotřebitele  se  obrátit  na  příslušný  dozorový  orgán  �Českou  obchodní  inspekci  – 
 www.coi.cz  ). 

 14.  Kupující  před  uzavřením  Kupní  smlouvy  a  Smlouvy  o  Doprovodných  službách  potvrdil,  že  veškeré  údaje  uvedené  v 
 tomto Potvrzení jsou správné a úplné. 

 Za Prodávajícího  za Kupujiciho 

 V Praze  V ……………………………………………………………… 
 dne 5. 3. 2024  dne 5. 3. 2024 

 …………………………………………………………………  …………………………………………………………………………… 

 Jakub Šulta a Petr Kratochvíl  Jméno / Společnost:  JIŘÍ HORMANDL 
 jednatelé  Dat.nar. / Funkce:  19. 10. 1960 

 Carvago s.r.o.  Strana  3  / 5 

 Tel.: ��420� 730 701 077  prodej@carvago.com  www.carvago.com 

http://www-coi.cz/
http://www-coi.cz/


 Vyberte auto online. Prověříme. Dovezeme.  V07112023v2 

 Příloha č.1 
 Odměna za Doprovodné služby 

 Seznam Importových, Registračních a Ostatních doprovodných služeb a jejich ceny: 

 Položka  Cena bez DPH  DPH %  Cena celkem s DPH 

 Registrace vozu  1 644,63 Kč  21  1 990,00 Kč 

 Správní poplatek (kolek)  800,00 Kč  0  800,00 Kč 

 Dovozová STK  3 710,74 Kč  21  4 490,00 Kč 

 10 litrů paliva  0,00 Kč  21  0,00 Kč 

 Warranty  0,00 Kč  21  0,00 Kč 

 Dovoz na Pick-up point Praha, Česká republika  7 677,69 Kč  21  9 290,00 Kč 

 Registrační  značka  standard  (nejčastěji  v  Ústeckém 
 kraji) 

 0,00 Kč  21  0,00 Kč 

 Celkem:  13 833 Kč  16 570 Kč 

 V Praze dne 5. 3. 2024 

 Carvago s.r.o.  Strana  4  / 5 

 Tel.: ��420� 730 701 077  prodej@carvago.com  www.carvago.com 



 Vyberte auto online. Prověříme. Dovezeme.  V07112023v2 

 Plná moc kupujícího a souhlas 
 se změnou v registru vozidel 

 Domov důchodců Proseč u Pošné p.o. 
 IČ� 00511897 
 Proseč  1, 39501, Pošná 

 zmocňuje 

 společnost  Carvago  s.r.o.  ,  IČO�  07673507,  se  sídlem  Platnéřská  88/9,  Staré  Město,  110  00  Praha  1,  zapsanou  v  obchodním 
 rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 305175 

 aby zmocnitele zastupovala v řízeních u registru silničních vozidel, týkajících se vozidla:  Skoda 

 Typ:  Karoq 

 č. karoserie �VIN��  TMBLM7NU1L5040147 

 (dále jen „Vozidlo“) 

 a  to  v  řízeních  o  zápisu  Vozidla  do  registru  silničních  vozidel,  v  řízeních  o  zápisu  změny  vlastníka  či  provozovatele  Vozidla  či 
 změny  jakéhokoliv  jiného  údaje  v  registru  silničních  vozidel,  při  podávání  žádostí  o  vydání  duplikátu  technického  průkazu 
 nebo  osvědčení  o  registraci  Vozidla  a  v  řízeních  o  povolení  manipulačního  provozu.  Zmocněnec  je  oprávněn  činit  veškeré 
 úkony  v  těchto  řízeních  a  úkony  související,  zejména  je  zmocněn  k  podepsání  a  podávání  žádostí  o  veškeré  změny  v  registru 
 vozidel,  vzdávání  se  odvolání,  převzetí  technického  průkazu,  osvědčení  o  registraci  vozidla  a  dalších  dokumentů  a  převzetí 
 registračních  značek.  Tato  plná  moc  není  ve  výše  uvedeném  rozsahu  ničím  omezena.  Zmocněnec  je  oprávněn  udělit  plnou 
 moc  další  třetí  osobě  (dalšímu  zmocněnci),  aby  místo  něho  jednala  za  zmocnitele.  Zmocnitel  výslovně  souhlasí  s  tím,  aby 
 došlo  ke  změně  zápisu  v  registru  silničních  vozidel  a  technickém  průkazu  k  Vozidlu  tak,  že  bude  v  registru  silničních  vozidel 
 a technickém průkazu k Vozidlu uveden jako nový vlastník či provozovatel. 

 V ………………………………………………………………  ……………………………………………………………… 
 dne 5. 3. 2024  úředně ověřený podpis zmocnitele 

 Carvago s.r.o.  Strana  5  / 5 

 Tel.: ��420� 730 701 077  prodej@carvago.com  www.carvago.com 


		2024-03-05T13:19:56+0100
	Jiří Hormandl




